PAGE
	[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320

Fax: (62)3524-6315

SEGUNDO TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 184/2007

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através do seu Pregoeiro, tendo em vista o que consta do Processo nº: 31640946/2007 e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 184/2007, com data de abertura prevista para o dia 31 de agosto de 2007, às 09:30 horas,  FICA ADIADA  para  o dia 28 DE SETEMBRO DE 2007, às 09:30 horas, motivada pela necessidade das alterações conforme segue:

OS ANEXOS I e II, PASSAM A VIGORAR COM AS SEGUINTES ALTERAÇÕES:
ANEXO I:

· Nos lotes referente aos uniformes, onde constar a redação:

(...)com faixa em tecido na cor amarela fluorescente(...);

(...)com faixa em tecido amarelo fluorescente(...);

(...)faixas refletivas(...);
Deverá ser considerada a seguinte redação:

Faixas confeccionadas em tecido de poliéster refletivo costurável na cor amarela, com largura de 2,5 cm., conforme modelo à disposição no SESMT.
· Todos tecidos para confecção dos uniformes deverão ser composto de 67% algodão e 33% poliéster.
Os uniformes deverão estar de acordo com as solicitações e amostras do SESMT e/ou normas da ABNT.
· O lote 16 passa a vigorar com a seguinte alteração:
	LOTE 16

	Item
	Unid
	Qtd.
	Produto – Descrição
	Valor Unit.
	Valor total

	01
	Pares
	3.100
	Luvas de borracha isolante, proteção contra choques elétricos, tipo Classe “1” tensão máxima para uso de 7.500 Volts, nos tamanhos:

8,5” – 2.000 pares;

9,0” – 1.000;

9,5” – 100 pares

Indicada: Iluminação

	VALOR TOTAL LOTE 16-------------------------------------------------R$

Nas Exigências Complementares:
Onde se lê:

Os materiais deverão ser entregues a partir da assinatura do contrato/emissão da ordem de serviço em até 05 dias a contar da solicitação da COMURG; e
Leia-se:
Os materiais deverão ser entregues a partir da assinatura do contrato/emissão da ordem de serviço em até 20 dias consecutivos a contar da solicitação da COMURG; e
ANEXO II:

Onde se lê:

CLAUSULA SÉTIMA – DO FORNECIMENTO/ENTREGA DOS OBJETOS:
7.1 - A CONTRATADA deverá entregar os objetos contratados MENSALMENTE nos quantitativos a serem solicitados pela CONTRATANTE em função da demanda, que deverão ser entregues em até 05 (cinco) dias consecutivos, após cada solicitação.
Leia-se:
CLAUSULA SÉTIMA – DO FORNECIMENTO/ENTREGA DOS OBJETOS:

7.1 - A CONTRATADA deverá entregar os objetos contratados MENSALMENTE nos quantitativos a serem solicitados pela CONTRATANTE em função da demanda, que deverão ser entregues em até 20 (vinte) dias consecutivos, após cada solicitação.

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

          Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE/FAX: (62) 3524-6315.

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 10 dias do mês de setembro de 2007.
Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro

PAGE
1
Z:\Pasta Compartilhada\2007\Publicação\Alteração\2TERMO de Alteração Pregão 184.doc

[image: image1.jpg]